
KVOPP001GVI7

Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Evidenční číslo:

Smluvní strany:

1. Kupující: 
jméno: Kancelář veřejného ochránce práv

Údolní 39, 602 00 Brno 
708 36 981
JUDr. Pavlem Pořízkem, Ph.D., vedoucím Kanceláře

sídlo:
IC:
zastoupená:

dále jen kupující, na straně jedné a

2. Prodávající:
jméno:
sídlo:

HOME & OFFICE s.r.o.
Štefánikova 551/36a, 612 00 Brno, Královo Pole 
27714039 
CZ27714039

Bankovní spojení: Sberbank a.s., č.ú: 4200101453/6800 
Jakubem Hrdinou, jednatelem 
Krajský soud v Brně, č.j. C53807

IC:
DIC:

zastoupená: 
Zapsán v:

dále jen prodávající, na straně druhé

uzavírají následující smlouvu:

Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží - 
originální i neoriginální (renovované nebo kompatibilní) tonery z přílohy č. 1 této smlouvy, 
které kupující nakupuje od prodávajícího na základě objednávek pro účely vlastní spotřeby.

Kupující je oprávněn objednat u prodávajícího i zboží nespecifikované v příloze č. 1.

Článek 2

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném 
v objednávce kupujícího a dopravit zboží na vlastní náklady do budovy Kanceláře 

veřejného ochránce práv, Brno, Údolní 39, až na místo určené kupujícím.

IM

12/

IM

HOME & OFFICE s.r.o.1 \Kancelář veřejného ochránce práv

k

*KVOPP001GVI7*



121 Kupující se zavazuje zboží dle čl.1 odebrat a zaplatit kupní cenu, pokud z této 
smlouvy nebo ze zákona nevyplývá právo dodávku zboží odmítnout.

13/ Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu součinnost potřebnou k dosažení 
účelu této smlouvy.

141 Kupující nabývá vlastnictví dodaného zboží okamžikem úplného zaplacení kupní 
ceny.

Článek 3 

Cena

IV Smluvní strany se dohodly, že cena za předmět plnění je stanovena dle ceníku 

v příloze č. 1 této smlouvy.

121 Cena je stanovená jako konečná, maximální a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího s dodáním zboží včetně dopravy do místa plnění.

Článek 4
Platební podmínky

základě faktury vystavené prodávajícímKupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na 
po převzetí kompletní dodávky zboží kupujícím a to na základě podepsaného kladného 
předávacího protokolu — dodacího listu. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu, přičemž dnem splatnosti se rozumí den připsání platby na účet prodávajícího.

IV

121 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Jestliže nebude obsahovat stanovené 
náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), je kupující oprávněn takovou fakturu 
prodávajícímu vrátit. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je 
prodávající povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je 
vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není kupující v prodlení s placením 
příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 30 dní od jejího doručení 

kupujícímu.

Článek 5
Podmínky a okolnosti dodání zboží

Prodávající se zavazuje dodávat objednané zboží do 5 prac. dnů od přijetí 

objednávek od kupujícího.

121 Místem plnění je Kancelář veřejného ochránce práv, Brno, Údolní 39

131 Prodávající je povinen předat doklady nezbytné k převzetí a užívání zboží,
eventuálně další ve smlouvě uvedené doklady, při dodání zboží. Všechny tyto doklady jsou 
považovány za nedílnou součást řádného plnění smlouvy. Všechny nezbytné doklady musí 

prodávající vložit do balení ke zboží.

IV

HOME & OFFICE s.r.o.2Kancelář veřejného ochránce práv

Ir
T



Článek 6
Vady zboží a z nich vyplývající práva a povinnosti

Za vady zboží se považuje jakékoli porušení povinnosti prodávajícího řádně dodat 
zboží, tak jak vyplývá ze smluvených podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání 
jiného než smluveného zboží, vady právní apod..

Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí 
škody na zboží na kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po této době. Povinnosti 
vyplývající ze záruky za jakost zboží tím nejsou dotčeny.

Kupující prohlédne zboží dle možností, co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 
zboží, tzn. po předání kupujícímu v místě určení, jakmile jsou na straně kupujícího zajištěny 
předpoklady pro odbornou prohlídku zboží. O zjištěných vadách podá kupující zprávu 
prodávajícímu do 2 dnů po jejich odborném zjištění.

Záruční lhůta na zboží je stanovena na 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. 
Lhůta neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží pro jeho vady užívat.

Prodávající odpovídá za vady, na něž se vztahuje záruka od okamžiku, kdy zboží 
převezme kupující, a to bez ohledu na příčinu vzniku vady, vyjma prokazatelného zavinění 
kupujícím.

IV

121

131

14/

/ 5/

Kupující má nárok u vadného zboží po dobu záruky požadovat dodání náhradního 
zboží, opravení zboží, nebo může od smlouvy odstoupit. Lhůta pro uspokojivé vyřešení 
nároků kupujícího je 20 pracovních dnů ode dne oznámení vady prodávajícímu. Nedodržení 
uvedené lhůty je chápáno jako porušení smlouvy a kupující je oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 1% ceny vadného zboží za každý den tohoto prodlení, čímž není 
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

Veškeré náklady na dopravu a balné vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za 
jakost či práva z náhrady škody hradí prodávající.

161

lil

Článek 7

Ostatní ustanovení

Prodávající je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% osob se zdravotním 
postižením (dále „OZP") a tím splňuje podmínky pro poskytování náhradního plnění dle 
zákona č.435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
č.518/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, které je určeno pro zaměstnavatele 
nesplňujícího povinný podíl 4% OZP na celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele.

Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v registru smluv.

IV

121

Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení prodávajícího s dodáním 

zboží dle čl. 5 a v případě uvedeném v článku 6 odst. 6 této smlouvy.
131

14/ Kupující i prodávající může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
činí dva měsíce od konce kalendářního měsíce, v němž byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně.

VHOME & OFFICE s.r.o.3Kancelář veřejného ochránce práv

X



Článek 8
Potvrzení o povinném podílu (Náhradní plnění)

Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu potvrzení o zaplaceném a množstevním
objemu odebraných výrobků, služeb a jiných plnění kupujícím za sledované období. Toto
potvrzení slouží kupujícímu k výpočtu povinného podílu, když povinný podíl se pro účely
smlouvy určí tak, že se vydělí celkový objem plateb bez daně z přidané hodnoty za výrobky,
služby nebo jiná plnění odebrané ve sledovaném kalendářním roce od prodávajícího
trojnásobkem průměrné mzdy zjištěné za první až třetí čtvrtletí sledovaného kalendářního

Nastane-li v průběhu platnosti smlouvy změna v zákonné úpravě výpočtu povinného podílu,
bude tento bod změněn přílohou ke smlouvě.

121 Prodávající je povinen vystavit a předat potvrzení kupujícímu nejpozději do 30 dnů od
skončení sledovaného období.

/1 /

Článek 9
Závěrečná ustanovení

Od data podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami pozbývají mezi
zúčastněnými stranami platnost veškerá předcházející smluvní ujednání nebo
korespondence týkající se tohoto obchodního vztahu.

121 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 07. 2018 do 30. 06. 2022 a nabývá
účinnosti dnem 01. 07. 2018. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností
originálu, z nichž kupující obdrží jedno a prodávající jedno vyhotovení.

Tato smlouva a právní vztahy jí výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

/1/

131

V Brně dne 31. 5. 2018V Brně dne

HOME&OFFÍCE
kancelářské zbozi

KApn.ti/')-!
VyftfiJNEHO OCHRÁNCki PRÁV

602 00 Brno - Údolní39
Tbl&fQiy *+2q Mí MS ni 5] HOME & OFFICE s.r.o. DIČ: CZ27714039

Šiětánikova 551/36a, Brno, Královo Pole
tol.: +420 777 740 710,

Jakub Hrdina, jednatel HOME & OFKancelář veřejného ochránce práv

HOME & OFFICE s.r.o.4Kancelář veřejného ochránce, práv



Předpokládaná roční spotřeba tiskových kazet

Kč celkem
vč. DPH

počet
jednotek

Kč vč.
DPH

Kč bez
DPH

DPH 21%jednotkaNázev

Tiskárny - nové kazety
16 915,8044 228,95733,953 495,00ksHP 4730 - černá
16 915,8028 457,901 467,906 990,00ks- žlutá
16 915,8028 457,901 467,906 990,00ks- modrá
16 915,8028 457,901 467,906 990,00ks- červená

496,101496,1086,10410,00ksMinolta C35 - černá
520,301520,3090,30430,00ks- žlutá
520,30520,3090,30430,00ks- modrá
520,301520,3090,30430,00ks- červená

10 018,8042 504,70434,702 070,00ksUtax CDC 1725 - černá
6 679,2023 339,60579,602 760,00ks- žlutá
6 679,202579,60 3 339,602 760,00ks- modrá
6 679,2023 339,60579,602 760,00ks- červená

9 002,4042 250,60390,601 860,00ksUtax CDC 5520 - černá
4 307,6022 153,80373,801 780,00ks- žlutá
4 307,6022 153,80373,801 780,00ks- modrá
4 307,6022 153,80373,801 780,00ks- červená

Tiskárny - renovované kazety
955,901955,90165,90790,00ksHP 3800 - černá
937,75937,75162,75775,00ks- žlutá
937,751937,75162,75775,00ks- modrá
937,751937,75162,75775,00ks- červená

907,503302,5052,50250,00ksHP P 2015 - černá větší X

6 776,0010677,60117,60560,00ksHP P 3005 - černá větší X

20 10 648,00532,4092,40440,00ksHP P 3015 - černá větší X

1 681,902840,95145,95695,00ksHP 5000 - černá větší X

2 371,6021 185,80205,80980,00ksHP 5200 - černá A

15 11 706,75780,45135,45645,00ksHP 402 - černá A

159 562.70fi-Cena celkem za 1 rok vč. DPH
638 250.80Cena celkem za 4 roky vč. DPH p^88§pl§

home&office
kancelářské zbozi 

HOME & OFFICE s.r.o. DIČ: CZ277I4039 
Šielanikovn 55 l/3(in. Brno, Královo Pole 

1,-^11777 740 710 --------- -



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 108246271-201235-
180601122340, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
1.6.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

108246271-201235-180601122340

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elektronický podpis - 1.6.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Fojtíková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 8.12.2018


